
NABÓR PARTNERÓW DO PROJEKTU SYSTEMOWEGO WOJWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

 

Zapraszamy Państwa do udziału w projekcie pn. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 

dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Projekt będzie realizowany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, w partnerstwie z organami 

prowadzącymi szkoły podstawowe i gimnazjalne w terminie od września 2014 r. do czerwca 2015 r.  

Partnerzy zainteresowani uczestnictwem w projekcie złożą odpowiednie dokumenty, które zostaną poddane 

ocenie formalnej, a następnie merytorycznej. Komisja do spraw oceny merytorycznej wyłoni 600 grup 

projektowych, według określonych kryteriów. Pierwszeństwo w naborze będą miały szkoły które:  

a) uzyskały wyniki poniżej średniej z zewnętrznych egzaminów: 

 szkoły podstawowe ze sprawdzianu szóstoklasisty w roku szkolnym 2012/2013,  

 szkoły gimnazjalne z przedmiotów – język polski, przedmioty przyrodnicze, przedmioty 

matematyczne, język obcy nowożytny w roku szkolnym 2012/2013; 

 

b) nie korzystały dotychczas ze wsparcia w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

      2007-2013. 

c)   funkcjonują na  terenach wiejskich, wiejsko-miejskich oraz w miastach do 25 tysięcy mieszkańców. 

 

Docelowo projekt obejmie wsparciem ok. 9000 uczniów z terenu Mazowsza, rozszerzając ofertę edukacyjno 

-wychowawczą szkół o dodatkowe zajęcia pozalekcyjne w obszarze języków obcych, przedmiotów 

matematyczno – przyrodniczych, doradztwa edukacyjno zawodowego.  

Do zadań Partnerów będzie należało m.in. przeprowadzenie zajęć, udostępnienie sal do ich realizacji, 

zapewnienie obsługi administracyjno-biurowej. 

Termin składania zgłoszeń upływa w dniu 24 marca 2014 r. o godzinie 16.00. Dokumenty należy składać 

bezpośrednio w Biurze Podawczym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, lub przesyłać pocztą na adres: Departamentu Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 36, 03-719 

Warszawa z dopiskiem Konkurs „Moja przyszłość”. 

 

Szczegółowe informacje odnajdą Państwo na stronie internetowej projektu www.mp.mazovia.pl w zakładce 

DOKUMENTY. 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 

 

http://www.mp.mazovia.pl/

